TEXT

ff. 1-10v, *Incipit Sermo Aurelij Augustini de Symbolo et fide contra paganos et hereticos vel Iudeos*, incipit, "INter pressuras atque angustias presentis temporis et nostre officia seruitutis cogimur ... Ibi intelligemus quod cor humanum comprehendere hic non ualuit. *Explicit Sermo Aurelij Augustini de Symbolo et fide contra paganos et hereticos uel Iudeos*";

Pseudo-Augustine, *Sermo de symbolo contra Iudaeos, Paganos, et Arianos*; printed *Patrologia latina*, vol. 42, col. 1115-1129.

ff. 10v-15v, *Incipit feliciter libellus eiusdem Augustini Episcopi de disciplina christianorum, Lege memoriter etc.*, incipit, "LOcutus est ad nos sermo dei et promptus ["depromptus" offered in the margin as an alternative to "promptus"] est ad exhortationem nostram ... Recole euangelium quod audisti. Ego et pater vnum sumus. Conuersi ad dominum. Deo gratias. Amen. Explicit libellus Augustini Episcopi de doctrina christiana";

Augustine, *Sermo de disciplina christiana*; printed *Patrologia latina* vol. 40, col. 669-678; edited R. Vander Plaetse, *Corpus Christianorum Series Latina* 46, 1969.

ff. 15v-21, *Incipiunt eiusdem Augustini dicta de predestinatione. Iste liber est responsio sexta yponosticon. Eiusdem Aurelij Augustini dicta seu libellus qui de predestinatione intitilatur Incipit*, incipit, "ADdere etiam hoc quam maxime huic operi oportet ... gratiam predestinationis indebitam prerogare. Aurelij Augustini Episcopi libellus de predestinatione Intitulatus Explicatur feliciter";

Pseudo-Augustine, *Hypomnesticon contra Pelagianos et Coelestianos*, Book 6; printed *Patrologia latina* vol. 45, col. 1657-1664; edited J. E. Chisholm in *The Pseudo-Augustinian Hypomnesticon against the Pelagians and Celestians*, 2 vols., Fribourg, 1967-1980. Text is lacking from the end of chapter 5 and the beginning of chapter 6 (following the divisions in the *Patrologia latina*). Corresponding to the place where text is lacking, space has been left blank from the bottom of f. 18 through the bottom of f. 19, along with a note at the bottom of f. 18, "Hic multum deest, Deficit vna carta" (Here much is lacking; one leaf is wanting); evidently a leaf was missing in the exemplar and space was left to fill in the resultant gap in the copied text.

ff. 21-24, *Consequenter sequitur sermo eiusdem Augustini In die Natiuitatis domini nostri Ihesu Christi habitus et pronunciatius, Sermo Aurelij Augustini Episcopi de Natiuitate domini*, incipit, "ROgo vos fratres carissimi ut libenti animo sermones quos deus dabit suscipiatis ... Qui uiuit et regnat cum patre in unitate spiritus sancti per omnia secula seculorum. Amen. Explicit Sermo Aurelij Augustini Episcopi de Natiuitate domini";